
 

 نمٌذج استلام الراتب

 بسم الله الرحمن الرحيم

 : اسم العامل
 

 الجنسيت :
 

 رقم الجٌاز : 
 

 مصدره :   /    /     تاريخو : 
  

 تاريخ مباشرة العمل 
: 

 /    /      : تاريخ انتياء العمل  /     /   
 

  

 ًأجٌر العامل لدٍ/ بيان بصرف رًاتب

  

 م

No 

 الشهر

Month 

 الحاريخ

Date 

 الراجب

Salary 

 الحىليع

Signature 

 ملاحظات

Notes 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           
 

 
The undersign hereby do state and 
acknowledge that my work services has 
completely finished from my employer 
Mr. ........................................................ 

 

الر أنا المىلع أدناه أنو لذ انحهث خذمحي لذي 
 ..................................................كفيلي

And I have received all my salaries and rights. 
Truly Yours, 

كفيلي  وأنني لذ اسحلمث جميع رواجبي وكافة حمىلي وأبري رمة 
  بخذمحي, وعليو أولع واخلي طرفة من جميع الحمىق, فيما يحعلك

Name : ........................................................ 

                                           Signature : 

 Date :       /        /20 

 ........................................: الاسم

  التٌقيع 

 ىـ41      /      /      التاريخ :  

 

https://albanknote.com/monthly-salary-receipt-form
https://albanknote.com/monthly-salary-receipt-form
https://namozagy.com/نموذج-تسليم-رواتب
https://namozagy.com/نموذج-تسليم-رواتب

